in accedentes fratres q̄s in re
ceptatores eorū p̄sumūt excōi
catōis sniaz pmulgare. ab eis
etiā de ortoz fructibus de
cimas necnon de habitaculis
fratrū sicut de iudeoz domib⁹
contendūt redditus extorquē
asserendo q̄. nisi fr̄es morarent̄
ibide⁹ ab alijs habitatoribus
puentus aliqui soluerentur et
vt ip̄os sue subdant totaliter
dicioni eisde⁹ ministros et cu
stodes volunt p̄ficē p̄. sue arbi
trio voluntatis. Quia circa. M.
q. vniuersi et singuli a p̄notal
tis grauaminib⁹ defistatis sub
ditos v̄ros ab hmoi artius cō
p̄. scendo. **I**dem archiep̄. s̄.
po. bracaren̄.

Anta est clavis petri et
s̄. ad ofusiones. P. ep̄. quodā
collubriē. nō p̄t in memoria⁹
nō venire q̄. tuz in nos et ecciaz
romanā deliquerit. despererit
petri claus et ecclesiasticā le
serit p̄tatez cū nō solū interd̄
cū sniam quā suarat ab inicio
temere violauit. veruz etiā in
duxit alios immo cōp̄. l̄. nō
seruare. et quos inducere mo
nitis et flectere minis ac terro
ribus ad violandaz interd̄.
sententiā nulla potuit ratōne
post atroces iniurias amissio
nem bonozū spoliacōne pentū
dignitatibus p̄. bendis et b̄. n̄.
cijs spoliās coegit miserabili
ter exulare ea suis i hac parte
fauozibus nō absq̄. p̄. sumpcō
ne temeraria oferendo que oia
ide⁹ ep̄. s̄. in n̄. a et fratrū n̄. ozū
presencia publice recognouit

Licet autē memoratus ep̄. s̄.
in manibus n̄. s̄. sp̄. t̄. anea cesse
rit voluntate. v̄. lentes tam vt
hij qui hmoi sententiā inter
dicti nō sūt vetiti temeritate

tores interd̄. et sic recte dicit irritas et inanes. s̄. ex. l. a. hui⁹. de. c.
nō colligit̄ hoc. sic etiā excōicati fuerūt violatores interd̄. s̄. de
cle. ex. m̄. postulastis. s̄. ij. de m̄. s̄. ut. oib⁹. et defistatibus nulla du
biratō est. qz sine culpa et absq̄. ordi. iuris fuerūt defistuti. et ita si
nulla fuit defistutio nulla fuit institutiō. ij. q. vj. b̄. q̄. i. p̄. e. n. s̄. b̄. ac
cusa. ad petitionē. et. i. de. pur. ca. c. p̄. n̄. et ita dubitatio t̄m. remanet
circa sentētia s̄. excōicatis et interd̄. q̄. de illis idē credo vt dicit̄

est. ex. eo em̄ q̄. t̄m. excels
s̄. ut. patz in p̄. n̄. dec. s̄. s̄.
sp̄. s̄. fuit a iurib⁹. d̄. de
cō. em̄. n̄. d̄. em̄. claus. ec
cle. s̄. am̄. s̄. p̄. t̄. clauū
sicut q̄. nō est ligatus ex
cō. t̄. p̄. t̄. ligat. ij. q. ij.
q̄. cū. ḡ. n. xxij. q. ij. no
tandū. i. fi. loc⁹. em̄. inter
dicti p̄. p̄. hoies. et ita
hoies sūt interd̄. et si
sp̄. s̄. et nō. loc⁹. qz cū. lo
cus sit res maiata nec s̄. s̄.
sp̄. s̄. nec interd̄. p̄. ce
ita cū. s̄. interd̄. lo. cum
talē. b̄. est. d̄. c̄. interd̄. co
hoies illi. loci. et celebra
tes ibide⁹. et ita celebra
tes i. loco. interd̄. inter
dicti. s̄. s̄. s̄. s̄. et ite
gularēs. et ita nec eligē
nec eligi nec etiā postu
lati. p̄. n̄. s̄. de. postu. c.
f. et. s̄. de. elec. cum. inter.
R. et. s̄. de. ofus. cū. dile
ctus. et. s̄. de. cle. ex. m̄.
aplice. et. sic. iste. ep̄. s̄. qui
violauit interd̄. qd̄. ab
inicio cepit obſ. uare sus
pens⁹. fuit et irregulari
tis. vñ. postea snias excō
municatōis seu interd̄.
aut suspēsiōis ferre nō
potuit et solus papa cū
talib⁹. disp̄. s̄. p̄. s̄. s̄.
re. iudi. cū. et. et. et. i. de
sen. ex. cum. medicinalis.
ar. cō. tra. s̄. qz nō. sit. ite
regularis vel suspens⁹.
s̄. de. cle. ex. m̄. postula
stis. s̄. vj. et. s̄. vbi. dicit
suspēdas omnes. r̄. s̄. s̄.
lud. ad. factū. referē. cū. et
am. iam. essent. suspēsi. vio
lando. interd̄. s̄. q̄. cōi
cat. aut. etiā. celebrat. ex
cōicatis. nō. est. suspens⁹.
ap̄. i. e. nisi. a. p̄. ceptōne. sa
cr̄. ant. o. r̄. aut. irregulari
licz. alias. sit. p̄. m̄. d̄. s̄. d̄.
mō. nō. in. o. t̄. p̄. t̄. et. o. tra
p̄. h̄. b̄. itōnes. sup̄. ior. s̄. s̄.
de. cle. ex. m̄. sic. celebrat.
cum. hoc. in. iure. nō. inue
niatur. statutū. et. ideo. nō
debet. ex. t̄. d̄. i. s̄. pena. b̄.
Indicandus. qz. vbi
maior. ē. culpa. maior. ex
ereri. d̄. v̄. d̄. d̄. s̄. de
heret. excōicam. s̄. q̄. et
dentes. vbi. inuenerit. ce. n
cordā. t̄. as. p̄. s̄. de. b̄. s̄. i.
s̄. de. eta. n. qua. cū. bone.
k̄. b̄. n̄. s̄. h̄. c̄. est. pena
illoz. qui. nō. seruāt. inter
dictum. s̄. de. cle. ex. m̄.
postulastis. s̄. que. s̄. i. s̄. s̄.